
Přípravky�nejsou�určeny�k�používání�jako�náhrada�pestré�stravy.�Uchovávejte�mimo�dosah�dětí.�Nepřekračujte�denní�dávkování.�Dbejte�na�různorodou�a�vyváženou�stravu�a�zdravý�životní�styl.26

��Àn���Candicaps
Oreganový�olej�v�kapslích

��Àn���Candimis
Oregano�pro�dobré�trávení

Candimis� obsahuje� olej� z� oregana,� jehož�
hlavní�složkou�je�éterický�olejíček�obsahující�
velmi�hodnotný�karvakrol.� Lahvička�s�pipe-
tou�umožňuje�snadné�dávkování.�

Balení:�10�ml�
Doporučené�dávkování:�2�kapky�2x�denně
Návod�k�použití:�ráno�a�večer,�rozmíchat�v�malém�
množství�vody,�příp.�džusu�či�jogurtu
Obsah�účinnëch�látek�ve�4�kapkách:�77,7�mg�za�
studena�lisovaného�olivového�oleje,�33,6�mg�oleje�
z�oregana.�Obsah�karvakrolu�80�%.�Výrobek�není�
určen�dětem�do�3�let,�těhotným�a�kojícím�ženám.

působí�jako�přírodní�antioxidant,�přispívá�k�normální�činnosti�žlučníku�a�jater,�má�
pozitivní�vliv�na�trávení.�Podporuje�činnost�kardiovaskulárního�systému,�je�součás-
tí�péče�o�krevní�tlak.�Je�nápomocné�pro�normální� funkci�horních�cest�dýchacích,�
kladně�ovlivňuje�imunitu.�Je�vhodné�pro�harmonizaci�duševního�výkonu�a�spánku.�
Doporučuje�se�při�přemnožení�kvasinek�a�plísní,�které�se�mohou�objevit�např.�po�
opakovaném�podávání�antibiotik.

Origanum�vulgare

(doplněk�stravy) (doplněk�stravy)

Candicaps� obsahuje� olej� z� oregana,�
jehož�hlavní�složkou�je�éterický�olejíček�
obsahující� velmi� hodnotný� karvakrol.�
Kapslová�forma�bývá�žádaná�zejména�
citlivějšími� jedinci� nebo� mladší� gene-
rací.�

Balení:�100�kapslí
Doporučené�dávkování:�1�kapsle�2x�denně
Návod�k�použití:�ráno�a�večer,�během�jídla,�
zapít
Obsah�účinnëch� látek�ve�2�kapslích:�172�
mg� sójového� oleje,� 54� mg� oreganového�
oleje.� Obsah� karvakrolu� 80�%.� Obal� kaps-
le� obsahuje� hovězí� želatinu.� Výrobek� není�
určen�dětem�do�3� let,� těhotným�a� kojícím�
ženám.

Cena:�585�Kč
Kód:�300�927

Cena:�535�Kč
Kód:�300�117

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 22 €

jasomzdravie
Textbox
CENA: 24 €


